
UCHWAŁA NR 809/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno udziału w prawie współwłasności nieruchomości 
położonej w Woli Gołkowskiej 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża sie zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziału w prawie współwlasności nieruchomości, 
wynoszącego 3/4 (trzy czwarte), oznaczonej nr ew. 128/4 o powierzchni 0,03 ha, uregulowanej w księdze 
wieczystej nr WA5M/ 00320761/3, przeznaczonej pod drogę gminną, położoną we wsi Wola Gołkowska, gm. 
Piaseczno. 

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr 930/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.02.2009 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie na rzecz Gminy Piaeczno działki oznaczonej nr ew. 128/4 o powierzchni 279 m. kw., położonej 
w Woli Gołkowskiej oraz uchwałę nr 1318/XLIV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.02.2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 930/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.02.2009 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życiue z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Andrzej Swat

Id: 315A5E1B-1005-4E51-BD63-44EC579A7D79. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18.02.2009 r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno 
działki oznaczonej nr ew. 124/8 o powierzchni 279 m2, położonej w Woli Gołkowskiej. Sprawa nie została 
sfinalizowana (zabrakło pełnomocnictwa jednej z osób stale przebywających za granicą) mimo, iż wszystkie 
dokumenty zostały przekazane do notariusza i wstępnie wyznaczono termin podpisania umowy. 

W dniu 21.10.2012 r. Pan Jacek Kalisz wystąpił w imieniu kilkunastu właścicieli działki nr 124/8 z prośbą 
o wykup przez Gminę Piaseczno tylko udziałów do nich należących, bowiem pozostali właściciele nie wykazują 
chęci sfinalizowania przedmiotowej transakcji. 

Zatem, aby gmina mogła nabyć udziały w działce drogowej nr 128/4 niezbędne jest uchylenie poprzednich 
uchwał oraz podjęcie uchwały w sprawie nabycia udziałów. 

Strona 2Id: 315A5E1B-1005-4E51-BD63-44EC579A7D79. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




